konu edilerek değerlendirildiği gözlemlenmiştir. Bu doğrultuda rapor sonuç değeri olarak, Pazar Yaklaşımıyla 

hesaplanan toplam pazar değeri takdir edilmiştir. Nihai değer takdir edilirken peşin satış fiyatları esas alınmıştır. 

Taşınmazın tamamlanması durumunda toplam pazar değeri için 465.525.000-TL (Dört Yüz Altmış Beş Milyon Beş 

Yüz Yirmi Beş Bin.-Türk Lirası), mevcut durum toplam pazar değeri için ise 418.975.000-TL (Dört Yüz On Sekiz 

Milyon Dokuz Yüz Yetmiş Beş Bin.-Türk Lirası), kıymet takdir edilmiştir. 

7.2 Asgari Husus Ve Bilgilerden Raporda Yer Verilmeyenlerin Neden Yer Almadıklarının 

Gerekçeleri  

Değerleme çalışmasında, asgari husus ve bilgilerden raporda yer verilmeyen herhangi bir madde 

bulunmamaktadır.